术评审汇总表》、《商务评审汇总表》、《报价打分记录表》和《得分汇总记录表》。

3、评标委员会按照得分从高至低的顺序，确定得分前三名的投标人为第一中标候

选人、第二中标候选人和第三中标候选人。

以上评审完成后，按投标人的总得分从高到低进行排序，推荐满足招标文件要求且

总得分排序的名次最高者为第一中标候选人，推荐满足招标文件要求且总得分排序的

名次次高者为第二中标候选人，推荐满足招标文件要求且总得分排序第三高者为第三

中标候选人。具体名单如下：

第一中标候选人：广州穗土环保工程有限公司 ，（投标报价 22588123.18 元 ：

人民币 贰仟贰佰伍拾捌万捌仟壹佰贰拾叁元壹角捌分，总得分 99.49 分）；

第二中标候选人：广州润方环保科技股份有限公司，（投标报价：22605309.63 元：

人民币 贰仟贰佰陆拾万伍仟叁佰零玖元陆角叁分，总得分 79.35 分）；

第三中标候选人：广州市番禺环境工程有限公司，（投标报价：22465241.28 元：

人民币 贰仟贰佰肆拾陆万伍仟贰佰肆拾壹元贰角捌分，总得分 75.78 分）。

日期：2025 年 11 月 07 日